

KESKUSTANUORTEN TAVOITEOHJELMA 2023



KESKUSTA
NU[♥]RET

Ilmastonmuutoksen torjunta ja luonnon hyvinvointi

Ympäristö asettaa ehdot myös ihmisen elämälle. Ilmastonmuutos ja luonnon monimuotoisuuden köyhtyminen uhkaavat elinehtoja koko maapallolla. Keskustanuoret tulee pitämään luonnon hyvinvoinnin kysymyksiä sekä ilmastonmuutoksen torjunnan keinoja esillä yhteiskunnallisessa keskustelussa. Luonnon monimuotoisuuden heikentyminen on nostettava yhtä suureksi huolenaiheeksi kuin ilmastonmuutos. Ratkaisut ovat ihmisten käsissä, ja Keskustanuorilta niitä löytyy!

Fossiilisen energian aika on ohi

Fossiilisten energiamuotojen aika on ohi! Energiatuotannon monipuolistaminen ja kotimaisuusasteen nostaminen ovat Keskustanuorille keskeisiä tavoitteita. Energiatuotannon kasvattamisessa tulee ottaa huomioon ympäristökysymykset. Keskustanuoret tulee käymään keskustelua myös kulutustottumuksista. Energian kuluttamiseen ja säästämiseen liittyvä keskustelu on yhtä tärkeää, kuin energian tuottamiseen liittyvä keskustelu. Keskustanuoret vaikuttaa aktiivisesti energiapoliittiseen keskusteluun niin kotimaan kuin EU:n tasolla.

Laajamittaisen aatekeskustelun aloittaminen

Keskustan kannatusilanne on alhaisempi kuin koskaan. Kannatuksen nosto ei ole mahdollista, ellei Keskustan sisällä käydä riittävän laajaa keskustelua, mitä keskustalainen aate on, ja miten se näkyy 2020-luvun keskustalaisessa politiikassa. Elämme vastakkainasettelujen aika kautta, ja se haastaa Keskustaa. Keskustelua on käytävä yhtä lailla poliittisista tavoitteista sekä edelleen Keskustan asemasta, joko yleis- tai maaseutupuolueena. Viime vuosina Keskustan aatteellisen keskustelun taso on ollut lähes olematonta. Keskustanuoret aloittaa laajamittaisen aatekeskustelun Keskustan sisällä. Aatekeskustelun tarkoituksena on selkiyttää Keskustan aatteellinen linja sekä sen tavoitteet.

Kokonaisvaltainen huoltovarmuus

Keskustanuoret on huolissaan nykyisen maailmanpoliittisen tilanteen vaikutuksista niin koko maailmaan, mutta erityisesti Suomeen ja suomalaisiin. Keskustanuoret nostaa keskiöön kokonaisvaltaisen huoltovarmuuden, jotta vahvistamme yhteiskuntamme varautumisastetta tulevia kriisejä vastaan. Huoltovarmuutta tukee toimivat markkinat ja kilpailukykyinen talous, mutta sitä enemmän Suomessa on keskityttävä omavaraisuusasteen kokonaisvaltaiseen nostoon niin ruokatuotannon kuin energian osalta. Suomen talous on saatava kestävälle pohjalle, ja aluepoliittisin ratkaisuin turvaamme niin talouden kehitystä kuin koko Suomen etua.

Turvallisuutta rakennetaan kotimaassa

Turvallisuus ei perustu pelkästään ulkopuolisiin puolustusliittoihin, vaan sitä rakennetaan Suomessa suomalaista yhteiskuntaa varten. Mahdollinen NATO-jäsenyys antaa suuremmat hartiat Suomen puolustukselle ja luo laajemman pohjan vaikuttaa koko maailman turvallisuuspoliittisiin kysymyksiin. Keskustanuoret ylläpitää kansallisen turvallisuuspolitiikan tematiikkaa yllä, ja yksi tapa rakentaa kansallista turvallisuutta on luoda Suomeen koko ikäpolvea kattava kansalaispalvelusmalli.



Keskustanuorten kansalaispalvelusmalli käyttöön

Sukupuolisyrjinnästä on päästävä eroon. Vain miehille määrätty asevelvollisuus rikkoo ihmisoikeuksia ja on korvattava sukupuoleen katsomattomalla kansalaispalveluksella. Kansalaispalveluksen suorittaminen on joustavaa, ja palvelee sekä yhteiskuntaa, nuorta itseään, että kokonaisturvallisuuden tavoitteita. Armeijan käyville on turvattava toimeentulo nykyistä, auttamattoman vanhanaikaista päivärahajärjestelmää paremmin.

Keskustanuorten perustulomalli

Perustulon aika on nyt! Perustulo on vastikkeeton tuki, joka jaetaan kaikille vakaan perustoimeentulon turvaamiseksi. Keskustanuorten mallissa verotusjärjestelmä takaa sen, että perustulon päälle on aina kannattavaa ottaa kaikenlaista työtä vastaan. Kannustinloukkuja ei synny, takaisinmaksuja ei tarvitse pelätä ja perustoimeentulo on taattu. Meillä on jo reaaliaikainen tulorekisteri, joka tekee perustulon käyttöönoton mahdolliseksi hyvinkin nopeasti.